
UCHWAŁA NR 913 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 22 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 713 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 marca 2022 roku dotyczącej zatwierdzenia do realizacji 

projektu  pn.: „Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności – SOWA”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40.) w związku z art. 3 pkt. 3 i art. 9 pkt. 3 ustawy  

z 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r., poz. 

225 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 713 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności – 

SOWA” wprowadza się następujące zmiany: 

- zmienia się treść § 1 ust. 3 i nadaje następujące brzmienie: 

„3. Wartość projektu (dotacja celowa): 918.000 zł. PLN.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 913 

RADY MIASTA KONINA  

z dnia 22 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 713 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 marca 2022 roku dotyczącej zatwierdzenia do realizacji projektu  

pn.: „Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności – SOWA”. 

Rada Miasta Konina podjęła 30 marca 2022 roku Uchwałę Nr 713 w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności – 

SOWA”.  

W ww. uchwale w § 1 ust. 3 wpisano zapis „(dotacja podmiotowa)”. Natomiast  

w uchwale budżetowej wprowadzono ww. zadanie jako dotacja celowa. W związku  

z powyższym zachodzi potrzeba dokonania zmiany zapisu „dotacja podmiotowa” na 

„dotacja celowa” zgodnie z zapisami uchwały budżetowej. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 913 RADY MIASTA KONINA z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 713 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2022 roku dotyczącej zatwierdzenia do realizacji projektu  pn.: „Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności – SOWA”.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE  DO UCHWAŁY NR 913 RADY MIASTA KONINA  z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 713 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2022 roku dotyczącej zatwierdzenia do realizacji projektu  pn.: „Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywnośc...

